
strana jedna 

 
         NZ 67/2025 

           

 

 

N o t á ř s k ý    z á p i s 
 

sepsaný dne 27.1.2025 (slovy: dvacátého sedmého ledna roku dva tisíce dvacet pět) mnou, 

Mgr. Pavlem Bernardem, notářem se sídlem v Brně, v mé kanceláři v Brně, Jezuitská 13, 

s těmito účastníky: ------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1. společnost 3K GROUNDBREAKING, s.r.o., se sídlem č.p. 379, 664 05 Tvarožná, 

IČ 02709341, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

v oddílu C, vložce číslo 82201, zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Lukášem 

Klaškou, dat. nar. 10. února 1985, pobyt Za Vodárnou 349, 664 51 Kobylnice, jehož 

totožnost jsem zjistil z předloženého platného úředního průkazu. Přítomný jednatel 

prohlásil, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání o kterém 

je tento notářský zápis. Existenci společnosti a oprávnění společnost zastupovat jsem 

ověřil z předloženého výpisu z obchodního rejstříku a z prohlášení jednatele, že stav 

zápisů v předloženém výpisu z obchodního rejstříku souhlasí se stavem skutečným a že 

společnost 3K GROUNDBREAKING, s.r.o. má zapsané skutečné majitele v evidenci 

skutečných majitelů.--------------------------------------------------------------------------------- 

 

2. společnost  K & K servis s.r.o., se sídlem č.p. 379, 664 05 Tvarožná, IČ 27706877, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 

číslo 53429, zastoupená jednatelem společnosti panem Martinem Kocábem, dat. nar. 23. 

června 1981, pobyt Chrlická 941/64a, Tuřany, 620 00 Brno, jehož totožnost jsem zjistil 

z předloženého platného úředního průkazu. Přítomný jednatel prohlásil, že je způsobilý 

samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání o kterém je tento notářský zápis. 

Existenci společnosti a oprávnění společnost zastupovat jsem ověřil z předloženého 

výpisu z obchodního rejstříku a z prohlášení jednatele, že stav zápisů v předloženém 

výpisu z obchodního rejstříku souhlasí se stavem skutečným a že společnost K & K 

servis s.r.o. má zapsané skutečné majitele v evidenci skutečných majitelů.----------------- 

 

Účastníci uzavřeli přede mnou, notářem, projekt vnitrostátní fúze sloučením v tomto znění: --- 

 

 

Projekt fúze sloučením  

 

vypracovaný v souladu s ustanoveními § 14 a násl., § 70 a § 88 z.č. 125/2008 Sb. o 

přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen „zákon o přeměnách“) osobami 

zúčastněnými na přeměně: -------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

2HSJKTS

STEJNOPIS



strana dva 

 

I. Nástupnická společnost: 

 

3K GROUNDBREAKING, s.r.o., se sídlem č.p. 379, 664 05 Tvarožná, IČ 02709341, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce číslo 

82201. -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

II. Zanikající společnost: 

 

K & K servis s.r.o., se sídlem č.p. 379, 664 05 Tvarožná, IČ 27706877, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce číslo 53429. ---- 

 

A. 

Úvodní ustanovení 

Osoby zúčastněné na přeměně: --------------------------------------------------------------------------- 

 3K GROUNDBREAKING, s.r.o., se sídlem č.p. 379, 664 05 Tvarožná, IČ 

02709341, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

v oddílu C, vložce číslo 82201.------------------------------------------------------------------- 

 K & K servis s.r.o., se sídlem č.p. 379, 664 05 Tvarožná, IČ 27706877, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce číslo 

53429,------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

vypracovaly následující projekt fúze sloučením (dále jen „Projekt“), jehož cílem je upravit 

podmínky sloučení společnosti 3K GROUNDBREAKING, s.r.o., jako společnosti 

nástupnické a společnosti K & K servis s.r.o., jako společnosti zanikající. V důsledku 

realizace procesu fúze zanikající společnosti sloučením s nástupnickou společností, dojde k 

zániku zanikající společnosti a přechodu jejího jmění na nástupnickou společnost. Jmění 

zanikající společnosti (soubor veškerého majetku a závazků ve smyslu ustanovení § 495 a 

§ 502 občanského zákoníku) přechází na nástupnickou společnost a nástupnická společnost 

vstupuje do právního postavení zanikající společnosti. Na nástupnickou společnost přecházejí 

práva a povinnosti z pracovněprávních vztahů se všemi zaměstnanci zanikající společnosti. 

Účelem přeměny podle tohoto projektu je snížení nákladů, optimalizace procesů ve 

společnosti a snížení administrativní náročnosti. ------------------------------------------------------ 

 

Ke dni zpracování tohoto projektu fúze sloučením má každá ze zúčastněných společností svůj 

základní kapitál splacen v plné výši. --------------------------------------------------------------------- 

 

Žádná zúčastněná společnost není ke dni vyhotovení tohoto projektu fúze v úpadku a se 

žádnou se zúčastněných společností není vedeno insolvenční řízení jako s dlužníkem ve 

smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), nebo 

ve smyslu zákona č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání. ----------------------------------------- 

 



strana tři 

 

S žádnou ze zúčastněných společností není ke dni vyhotovení tohoto projektu fúze vedeno 

exekuční řízení nebo řízení o výkon rozhodnutí, nebo jiné řízení obdobné povahy, jako 

s povinným. ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Žádná ze zúčastněných společností nevstoupila ke dni vyhotovení tohoto projektu fúze do 

likvidace. ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Proti žádné ze zúčastněných společností nebylo ke dni vyhotovení tohoto projektu fúze 

zahájeno trestní stíhání podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 

osob a řízení proti nim ani nebyla odsouzena. ---------------------------------------------------------- 

 

Tento projekt vnitrostátní fúze formou sloučení společnosti K & K servis s.r.o. do společnosti 

3K GROUNDBREAKING, s.r.o., ve smyslu § 61 odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb., o 

přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění, byl vypracován v souladu se 

zákonem o přeměnách, kdy sloučením společnosti K & K servis s.r.o. do společnosti 

3K GROUNDBREAKING, s.r.o. dojde k zániku společnosti  K & K servis s.r.o., kterému 

předchází její zrušení bez likvidace a k přechodu jmění zanikající společnosti, včetně všech 

práv a povinností z pracovněprávních vztahů, na nástupnickou společnost 

3K GROUNDBREAKING, s.r.o.------------------------------------------------------------------------- 

 

K vnitrostátní fúzí sloučením ve smyslu § 61 odst. 1 zákona o přeměnách dochází především s 

cílem optimalizovat hospodářské, organizační a administrativní struktury.------------------------ 

 

B. 

Náležitosti Projektu fúze sloučením podle ustanovení § 70 zákona o přeměnách 

 

1. Firma a sídlo všech zúčastněných společností, jejich právní forma a identifikační 

číslo ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Nástupnická společnost:  ----------------------------------------------------------------------------- 

Firma: 3K GROUNDBREAKING, s.r.o. --------------------------------------------------------- 

Sídlo: č.p. 379, 664 05 Tvarožná -------------------------------------------------------------------- 

Identifikační číslo: 02709341------------------------------------------------------------------------- 

Právní forma: společnost s ručením omezeným --------------------------------------------------- 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka číslo 

82201----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(dále také jen „nástupnická společnost“) --------------------------------------------------------- 

 

Zanikající společnost: --------------------------------------------------------------------------------- 

Firma: K & K servis s.r.o. --------------------------------------------------------------------------- 

Sídlo: č.p. 379, 664 05 Tvarožná -------------------------------------------------------------------- 

Identifikační číslo: 27706877------------------------------------------------------------------------- 

Právní forma: společnost s ručením omezeným --------------------------------------------------- 



strana čtyři 

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložka 

číslo 53429 (dále také jen „zanikající společnost“) ---------------------------------------------- 

(souhrnně také jen „zúčastněné společnosti“) ---------------------------------------------------- 

 

2. Výměnný poměr podílů společníka zanikající společnosti na nástupnické společnosti, 

ledaže nedochází k výměně podílů, a případný doplatek s určením jeho výše a dobu 

splatnosti ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Při této fúzi sloučením nedochází k výměně podílů. Důvodem je v souladu s § 97 zákona 

o přeměnách skutečnost, že podíl zanikající společnosti je v majetku nástupnické 

společnosti. Ke dni vyhotovení tohoto projektu fúze je nástupnická společnost jediným 

společníkem v zanikající společnosti a základní kapitál je v zanikající společnosti i v 

nástupnické společnosti splacen v plné výši. Základní kapitál nástupnické společnosti se 

nezvyšuje ani nesnižuje. S ohledem na uvedenou skutečnost neobsahuje tento projekt 

údaje uvedené v § 88 odst. 1 zákona o přeměnách.  ----------------------------------------------- 

 

3. Rozhodný den fúze ----------------------------------------------------------------------------------- 

Rozhodným dnem fúze nástupnické společnosti sloučením se zanikající společností ve 

smyslu § 10 zákona o přeměnách je den 1.3.2025, slovy: prvního března roku dva tisíce 

dvacet pět (dále také jen „rozhodný den“). Rozhodný den fúze je den, od něhož se jednání 

zanikající společnosti z účetního hlediska považuje za jednání uskutečněné na účet 

nástupnické společnosti.------------------------------------------------------------------------------- 

 

4. Práva, jež nástupnická společnost poskytne vlastníkům dluhopisů, popřípadě 

opatření, jež jsou pro ně navrhována ------------------------------------------------------------- 

Žádná ze zúčastněných společností nevydala k rozhodnému dni ani k datu vyhotovení 

tohoto projektu žádné dluhopisy a neplánuje jejich vydání ani v tomto účetním období. --- 

 

5. Den, od kterého vzniká právo na podíl na zisku společníkům společnosti s ručením 

omezeným z vyměněných podílů, jakož i zvláštní podmínky týkající se tohoto práva, 

pokud existují ----------------------------------------------------------------------------------------- 

V rámci fúze nedojde k výměně podílů, z toho důvodu není třeba stanovit takový den. ----- 

 

6. Všechny zvláštní výhody, které jedna nebo více zúčastněných společností poskytuje 

členům statutárního orgánu, členům dozorčí rady a znalci přezkoumávajícímu 

projekt fúze -------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zúčastněné společnosti neposkytují v procesu fúze žádnému z výše uvedených subjektů 

žádnou zvláštní výhodu. ------------------------------------------------------------------------------ 

 

7. Při fúzi sloučením změny zakladatelského dokumentu nástupnické společnosti-------- 

Zakladatelský dokument nástupnické společnosti se nemění. ----------------------------------- 

 

  



strana pět 

 

C. 

Závěrečná ujednání 

1. Další práva a povinnosti zúčastněných společností řídí zákonem o přeměnách a dalšími 

obecně závaznými právními předpisy. -------------------------------------------------------------- 

2. Obě zúčastněné společnosti prohlašují, že se k fúzi sloučením nevyžaduje souhlas jednoho 

nebo více správních orgánů podle zvláštních zákonů nebo podle přímo použitelných 

předpisů Evropské unie ve smyslu ustanovení § 15a zákona o přeměnách. ------------------- 

3. S ohledem na všechny okolnosti vyplývající z účetnictví zúčastněných společností nelze 

předpokládat, že by kterákoli zúčastněná společnost vykázala v důsledku přeměny dle 

Projektu přeměny ztrátu, resp. bude naplněn požadavek ustanovení § 5a odst. 1 zákona o 

přeměnách, tedy že celková ztráta nástupnické společnosti nedosáhne následkem přeměny 

takové výše, že by při jejím uhrazení z disponibilních zdrojů neuhrazená ztráta dosáhla 

nejméně poloviny základního kapitálu. ------------------------------------------------------------- 

4. Zúčastněné společnosti nejsou příjemci veřejné podpory, tudíž nejsou povinny splnit 

podmínky uvedené v ust. § 39a zákona o přeměnách.--------------------------------------------- 

5. Zúčastněné společnosti dále prohlašují, že žádná z nich nevydala žádné dluhopisy dle 

zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ani jiné účastnické cenné papíry nebo účastnické 

zaknihované papíry ve smyslu ustanovení § 37 zákona o přeměnách. Zúčastněné 

společnosti prohlašují, že jejich podíly nebo účastnické cenné papíry nejsou ve smyslu 

ustanovení § 40 zákona o přeměnách zastaveny. -------------------------------------------------- 

6. Právní účinky fúze sloučením nastávají dnem zápisu do obchodního rejstříku. --------------- 

 

Prohlášení notáře podle § 23a odst. 3 zákona číslo 125/2008Sb. ------------------------------------ 

Prohlašuji, že projekt přeměny obsažený v tomto notářském zápisu, je v souladu s právními 

předpisy a zakladatelskými dokumenty osob zúčastněných na přeměně.  -------------------------- 

Vyjádření notáře dle § 70a zákona č. 358/1992 Sb. v platném znění: ------------------------------- 

Prohlašuji, že právní jednání obsažené v tomto notářském zápisu je v souladu s právními 

předpisy a s dalšími dokumenty, se kterými soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní 

předpis, že splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem pro zápis 

do veřejného rejstříku a že byly splněny a doloženy notáři formality, stanoví – li se pro právní 

jednání a pro zápis do veřejného rejstříku. -------------------------------------------------------------- 

 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníky přečten, v celém rozsahu schválen a spolu se 

mnou, notářem, vlastnoručně podepsán. ---------------------------------------------------------------- 

 

Ing. Lukáš Klaška, v.r. 

3K GROUNDBREAKING, s.r.o. 

 

Martin Kocáb, v.r.  

K & K servis s.r.o. 

 L.S. 

Mgr. Pavel Bernard notář v Brně 

*3* 

Mgr. Pavel Bernard, v.r. 

notář



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 27.01.2025 pod číslem NZ 67/2025.

Stejnopis byl vyhotoven dne 27.01.2025


		2025-01-27T09:26:32+0100
	Mgr. Pavel Bernard




